使 用 说 明 书
WB2F型固定式二维码扫描器
安全注意事项
1 型号构成
3 安装
2 性能规格
注 意
B-1945(2) 帧率
通信接口
外部输入
耐电压
抗静电
使用环境温度
使用环境湿度
使用环境照度
保存环境温度
重量
保护等级
认证
可读取代码
Quad-VGA
(1280x960)
RS-232（600～115,200bps）※3
2电路无电压触点
电压输入(VIL:0-1.OV,VIH:4.0-VCC)
4电路 NPN集电极开路（沉输出）
最大额定值26.4V DC，50mA
500V AC（带电部-不带电部、1分钟）
接触±4kV、空气±8kV（IEC61000-4-2）
0～+45℃ (无结冰)
30～85%RH（无结露)
太阳光10,000lx以下、白炽灯6,000lx以下
荧光灯2,000lx以下
-20～+60℃（无结冰）
约150g
IP65
UL/c-UL Listing, VCCI(对应确认),
CE标志(自我声明), FCC(证明),
ICES-003(自我声明)
EAN-13/8（including addon）,
UPC-A/E0/E1（including addon）,
CODE39，Codabar（=NW7）,
Interleaved 2of5（=ITF）,
Standard 2of5（=Industrial 2of5）,
IATA 2of5, Matrix 2of5,
Chinese Post Matrix,COOP 2of5,SCODE,Code93,
Code128,GS1-128（旧：EAN-128），MSI/Plessey,
Itarian Pharmacy（=Code32）,IP39,Tri-Optic,
TELEPEN,Code11, GS1 Databar（旧：RSS）(Omni-
directional, Truncated, Limited, Expanded),
GS1 Databar Stacked (Omni-directional, Expanded),
IATA 2of5
感谢您购买IDEC的产品。请确认您所订购的产品无误后，仔细阅读本使
用说明书的内容，正确使用本产品。
此外，本使用说明书请由用户妥善保管。
错误使用，可能引起人身伤害或设备损坏。
9 各部位的名称、尺寸
B：RS-232
WB2F-１００S1B
4 使用注意事项
・电源重置时间小于5s，因此、请在接通电源5s后的状态下使用。
・若将负载和主体连接至不同电源时，请务必先接通主体的电源。